INNOWACYJNA UNIA EUROPEJSKA
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NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

Warszawa, dnia F\-.§T(O8.2015 r.
TAIZP-49/2015

Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe przyrzadéw pomiarowych

WYJASNIENIA

Zamawiajgcy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), przekazuje nastepujace
informacje w zwigzku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1. Czy w Czesci 2 postepowania Zamawiajacy uzna za przyrzad rownowazny
urzadzenie B2985A firmy Keysight Technologies?

Odpowiedz: Zamawiajgcy uzna urzadzenie B2985A firmy Keysight Technologies za przyrzad
rownowazny, pod warunkami:

1) bedzie on wyposazony w cele pomiarowg do pomiaru rezystywnosci skrosnej
I powierzchniowe] materiatow dielektrycznych, o parametrach nie gorszych niz podane
w specyfikacji SIWZ;

2) umozliwi pomiar rezystancji o wartosci nie mniejszej niz 1016 Ohm,;

3) bedzie wykonany w sposdb umozliwiajgcy pomiar rezystancji i rezystywnosci
materiatow dielektrycznych metoda naprzemiennej polaryzaciji napiecia probierczego,
to znaczy bedzie zawierat regulowany zasilacz napiecia statego o zakresie co najmniegj
od 0 do +-1000V, wraz z oprogramowaniem automatycznie zmieniajgcym okresowo
polaryzacje napiecia i obliczajgcym warto$¢ rezystanciji, po uwzglednieniu zjawiska
polaryzacji badanego materiatu.

Pytanie 2. Czy w zwigzku z tym, ze urzadzenie, bedgce przedmiotem tego postepowania
w czesci 2, jest aparaturg pomiarowg najwyzszej $wiatowej klasy i produkowane jest
kazdorazowo na indywidualne zamodwienie klienta, Zamawiajacy dopuszcza
maksymalny czas dostawy, zalezny od producenta, do 9 tygodni od daty podpisania
umowy? Jednoczesnie zapewniamy, ze w przypadku wybrania naszej oferty, dotozymy
wszelkich staran, by czas ten byt jak najkrétszy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie ma obecnie mozliwosci dopuszczenia czasu dostawy do
9 tygodni. Jednoczesnie Zamawiajgcy stara sie o przedituzenie terminu rozliczenia projektu
i przewiduje, ze jezeli otrzyma takg zgode to mozliwe bedzie wydiuzenie czasu dostawy do
9 tygodni.

Pytanie 3. Czy w zwiagzku z tym, ze urzadzenie, bedgce przedmiotem tego postepowania
w czesci 5, jest aparaturg pomiarowg najwyzszej swiatowej klasy i produkowane jest
kazdorazowo na indywidualne zamowienie klienta, Zamawiajagcy dopuszcza
maksymalny czas dostawy, zalezny od producenta, do 9 tygodni od daty podpisania
umowy? Jednoczesnie zapewniamy, ze w przypadku wybrania naszej oferty, dotozymy
wszelkich staran, by czas ten byt jak najkrotszy.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy nie ma obecnie mozliwosci dopuszczenia czasu dostawy do
9 tygodni. Jednoczesnie Zamawiajgcy stara sie o przedtuzenie terminu rozliczenia projektu
i przewiduje, ze jezeli otrzyma takg zgode to mozliwe bedzie wydtuzenie czasu dostawy do
9 tygodni.

Pytanie 4. Dot. Czesci 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza zestaw pomiarowy materiatéow sypkich i ciekiych
0 Zakresie pomiarowym

0-20pS/m

0-200pS/m

0-2000pS/m

Naszym zdaniem w chwili obecnej na rynku nie sg dostepne przyrzady o tak szerokim
zakresie pomiarowym jakie podano w specyfikacji.

Odpowiedz: Oferowany przez Wykonawce zakres pomiarowy konduktywnosci odpowiada
zakresowi rezystywnosci od 500 MOhm m do 50 TOhm m. Poniewaz zakres ten pokrywa
duze, najtrudniej mierzalne warto$ci rezystywnosci, powyzej 1 GOhm m, Zamawiajgcy
dopuszcza proponowane przez Wykonawce zawezenie zakresu pomiarowego od dotu.

Pytanie 5. W nawiazaniu do zapytania prosze o informacje czy zawarta w p. 2a i 2b zal.
17 o zakresie wilgotnosci 0....100% nie jest sprzeczna z p. 3 gdzie zakres pomiarowy
sond jest max 10...95%. Czy w zwigzku z tym mozna przyja¢ zakres dla catego miernika
max 10 do 95% zgodnie z opisem dla sond?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zakres wilgotnosci dla miernika co najmniej
od 10 do 95%.
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